
— 21744 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 234

na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej 17,31 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 9,24 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 4,01 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 4,69 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej.

Poz. 3995, 3996

3) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity. Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.)

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Lwówek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lwówku

(-) Andrzej Kasperczak

3996

UCHWA£A Nr XXI/135/08 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 19 listopada 2008 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska
w Lwówku uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) grunty, budowle i budynki lub ich czê�ci zajête na reali-
zacjê zadañ z zakresu ochrony przeciwpo¿arowej,

2) grunty, budowle i budynki lub ich czê�ci zajête na potrzeby
spo³eczno-kulturalne, sportowe i sportowo-rekreacyjne,

3) grunty, budowle i budynki lub ich czê�ci bezpo�rednio
zwi¹zane z procesem poboru, uzdatniania i dostarczania

wody oraz odprowadzaniem i oczyszczaniem �cieków na
okres od 1 stycznia 2009 r. do 30 czerwca 2009 r.

2. Zwolnienia okre�lone w ust. 1 nie obejmuj¹ gruntów,
budowli i budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadze-
niem dzia³alno�ci gospodarczej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Lwówek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lwówku

(-) Andrzej Kasperczak


